
Kaller herved inn til SU-møte. 02.06.2021 
Tilstede: Sandra Waage, Hege Matthiesen, Renate Macpherson, Camilla Lunner, Andreas Hannevik, 

Ulrik Lampe, Christian Rolland 

Saker er:  
Godkjenning av referat: Eneste var feil møtedato på referat, men ellers Godkjent.  
 
Tilbakemelding på kvalitetsoppfølging:  

• Vi gjennomførte kvalitetsoppfølgingsmøte som fysisk møte, der representant fra 
FAU var med digitalt. Vi hadde med oss studenter også.  

• Var lav svarprosent fra foresatte, men det som kom frem var en god blanding av 
tilbakemeldinger på det sosiale og på koronanedstenging. Skolen gjør mye bra, 
mener foreldrene, men de savner mer kommunikasjon.  

• Når det kommer til tilbakemeldinger fra elevrådet, så er elevene også jevnt over 
fornøyde, med noen justeringer, som for eksempel. At vennskapsuken bør være 
mer for småtrinnet og ikke mellomtrinnet. TL bør struktureres mer. Og noen 
klasser savner en mer reel medvirkning. Dette er noe skolen vil jobbe med.  

• Når det kommer til resultater, så scorer Haukedalselevene for det meste på 
mestringsnivå 2. dette har vært et jevnt resultat de siste fem årene. Skolen vil ha 
mer fokus på resultater fra høsten av og vil jobbe for å øke andelen elever over på 
mestringsnivå 3. I en skala fra 1-3 

Kommentarer fra SU: Det har vært endring i den andre nedstengingen. FAU har vært med i 
innsatsledelse der valg har blitt diskutert. Noe må endres i forhold til kommunikasjon. Er det likhet 
på alle trinn? Dette vil skolen se på til høsten. Til høsten vil vi se mer på elevenes medvirkning i 
skolehverdagen. Foresatt 1 får SMS fra skolen, dette bør kanskje bli bedre kommunisert ved 
skolestart og evt. skjema. 7.trinn føler de har hatt lite utfordringer i året og mistet litt motivasjon. 
 
Flere har nå blitt løftet opp fra nivå 1 til 2 og det ligger mye bak for hvordan de skårer. Vi 
analyserer også hva som skal til for at de skal øke sitt mestringsnivå.  
 
Økonomi: 

• Bergen kommune går generelt i en minus i skolene og dette får konsekvenser for 
oss også 

• Vi har en nedgang i tildelinger neste skoleår 
• Vi oppfyller lærernormen og alle elever får den grunnbemanningen de har krav 

på, men vi må likevel tenke oss om to ganger dersom vi skal gjøre noe ekstra.  
• Vi kommer blant annet til å ha en større trinntankegang noe som vi uansett 

tenker at elevene kommer til gode. Vårt mål er å løse dette på en positiv måte 
som uansett skal ha elevens beste i fokus.  

Kommentarer fra SU: 
Mye fokus på grunnleggende ferdigheter og stasjonsundervisning. Vi har ansatt de ledige 

stillingene og de vil være klar til høsten. Helsesykepleier er ikke i skolens budsjett. Vil behovene bli 
møtt der elevene har ekstra behov for voksentetthet. Skolen er pålagt å dekke dette, elevene 
kommer først. Fellesskapet ved å være fleksibel kan bli bedre på skolen, bruke de som er ledig der 
det trengs. I budsjettet ligger det inne chromebook. Har vi mulighet til å be om støtte og sponsing 
fra foreldre og bedrifter i det kommende året? Dette kan vurderes. Der må elevene bli bedre til å ta 
vare på utstyr. Lage en bestillingsliste på hva skolen ønsker kan være aktuelt. Åpendag kan jo også 
bidra til dette.  Nærmiljøaktiviteter, det skal gå an å søke etter midler for ettermiddagsaktiviteter. 
Mjølkeråen har en kjøreplan for hvor de kan søke etter midler. FAU kan evt. få sponset og donert 
videre til skolen.  

 
 
 
 



Skolerute  
Kommentarer fra SU: Haukedalen skole har 6 planleggingsdager, den sjette har skolen 

valgt å ha på ettermiddagstid to kvelder på våren. SU gikk igjennom skriv om neste skoleår. SU har 
ingen kommentarer utover det som delt. 

 
Trafikk 

• Vi må i FAU planlegge så snart som mulig åpning av hjertesone og foreslår også at 
vi har en trafikkaksjon tidlig i høst.  

Kommentarer fra SU: Starte en trafikkaksjon tidlig i høst er forslag fra Renate. Veiene 
rundt skolen er Fylkeskommunen og de har tatt dette med i planene videre. Det vil på sikt bli 
utbedret, men det kan ta tid. Er det noe vi kan gjøre for å bli prioritert. Media er nok det som kan 
hjelpe. Haukedalen lå inne i miljøløftet i 2018, og utfordringen er at det er lagt en plan og man blir 
skvist imellom kommune og fylke. Nå blir det flere 1.trinns elever og mengden elever på småtrinnet 
har økt. Innspill om 7.trinns elevene kan brukes til annet enn å følge de opp til klasserommet.  

 
Neste skoleår 

• Vi blir 376 elever til neste år og som nevnt i forrige møte vil det være 
utfordringer på plass. Vi mister sløydsalen vår og vi skal få en paviljong.  

• Her er det viktig at skolen samarbeider med FAU slik at vi sikrer at vi det blir en 
god prosess på hvor paviljongen kommer til å stå osv.  

Kommentarer fra SU: Vi må passe på at vi ikke mister sløyden og at vi ser en fremgang. Vi 
trenger kommunikasjon mellom FAU og skole på dette punktet slik at overgangen blir bra. 
Strategi og utregning har gitt tilbakemelding om at søknadsprosessen er i gang. Dette blir 
et viktig punkt å følge opp videre. Vi ønsker ikke å miste et spesialrom. Vi må se på 
endringene når vi får paviljongen hva vi kan bruke den til. Skolen er tydelig på at kvaliteten 
vi skal ha vil kreve at vi har spesialrom. Vil et nytt bygg påvirke eventuelle krav på 
uteområde. Helse burde kanskje kommet inn i bilde for å diskutere hva vi kan ha krav på. Vi 
venter på at skolens innspill blir hørt i forhold til elevprognose. Paviljongen er en 
midlertidig løsning.  50m2 pr nettoareal pr elev. 
 

Eventuelt 
 
 
 


